
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.

Global Piyasalar Bülteni
8 Mayıs 2025

Wall Street Açılmadan

Pakistan-Hindistan gerilimi sürmesine rağmen, küresel risk iştahı öğle saatleri

itibarıyla pozitif seyrediyor. ABD’nin İngiltere ile yaptığı ticaret anlaşması,

ABD vadeli endekslerinde %1’in üzerinde yükseliş getirirken; Avrupa

borsaları pozitif bölgede, Asya piyasalarında da genel olarak pozitif

kapanışlar görüldü.

Fed, dün sona eren toplantısında beklentilere paralel olarak faiz oranlarında

herhangi bir değişikliğe gitmedi. Fed Başkanı Jerome Powell, mevcut para

politikası duruşundan memnun olduklarını ve aceleci davranmak

istemediklerini vurguladı. Ayrıca, mevcut tarifelerin sürmesi halinde Fed’in bu

yılki hedeflerine ulaşmasının zor olabileceğini belirtti. Trump’ın faiz indirimi

çağrılarının ise Fed’in kararlarını etkilemediğini açıkça ifade etti.

Şirket haberlerinde, Alphabet hisseleri, Apple yöneticisi Eddy Cue’nun

Safari’nin arama motoru stratejisinde bir değişiklik değerlendirildiğini ve

yapay zekâ destekli alternatiflerin gündeme gelebileceğini açıklamasının

ardından %7,3 düştü. Öte yandan, Walt Disney, analist beklentilerini aşan mali

ikinci çeyrek sonuçlarını açıklamasının ardından %10’un üzerinde yükseldi.

Emtia tarafında, Altının ons fiyatı 3.340 dolar seviyesinde, Brent tipi ham

petrol ise 62 doların hemen altında işlem görüyor. Kripto para tarafında

Bitcoin %3 yükselişle 99 bin dolardan işlem görürken, Ethereum 1.950 dolar

civarında işlem görüyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Haftalık İşsizlik Maaşı Başburuları (bin kişi) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.738 0,3% 0,2%

S&P 500 5.631 0,4% 0,5%

DJI 41.114 0,7% 0,9%

Dax 23.380 1,1% 3,9%

Cac 40 7.708 1,1% 1,5%

FTSE 100 8.584 0,3% 1,0%

Nikkei 225 36.929 0,4% 1,3%

BRENT ($) 62,0 1,76 -17,05 

XAUUSD ($) 3344,1 -0,61 27,48

XAGUSD ($) 32,4 -0,12 12,20

COPPER ($) 4,6 -0,45 14,20

XPTUSD ($) 984,5 0,62 8,70

WTIUSD ($) 58,9 2,00 -17,73 

EURUSD 1,14 0,32 8,93

GBPUSD 1,33 0,31 6,53

USDCHF 0,83 0,19 -9,10 

USDTRY 38,63 -0,04 9,20

EURTRY 43,77 0,22 19,36

GBPTRY 51,66 0,47 16,71

USDCAD 1,39 0,34 -3,51 

USDJPY 7,24 0,14 -1,31 

TR 10Y Tahvil 29,56 0,04 17,12

ABD 10Y Tahvil 4,31 0,91 -5,75 

ALM 10Y Tahvil 2,51 1,37 5,95

ALM 2Y Tahvil 1,75 1,21 -16,11 

ITA 10Y Tahvil 3,58 0,68 1,30

FR 10Y Tahvil 3,23 1,13 1,25

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Şili'nin ekonomik kalkınma ajansı, Çinli otomobil üreticisi BYD ve metal grubu Tsingshan'ın Şili'de milyonlarca dolarlık lityum

katot tesisi kurma planlarından vazgeçtiğini duyurdu.

Airbus, Nisan'da 56 uçak teslim ederek geçen yılın aynı dönemine göre %8'lik düşüş yaşadı. Yılın ilk dört ayında toplam teslimat

192 uçakla 2024'e kıyasla %5 geriledi. Motor tedarikindeki gecikmelere rağmen şirket, yıllık 820 teslimat hedefini koruduğunu

açıkladı. Nisan'da 11 yeni sipariş alındı.

Apple, Epic Games davasında rekabeti artırmaya yönelik mahkeme kararının ertelenmesi için temyiz mahkemesine başvurdu.

Şirket, App Store'un işleyişine zarar verileceği gerekçesiyle kararın askıya alınmasını talep etti. 2020'de başlayan davada Apple'ın

rekabet kurallarını ihlal ettiği tespit edilmişti.

Stellantis, İtalya'nın güneyindeki Melfi fabrikasında 5.000 çalışandan 500'ünü gönüllü çıkış programıyla işten çıkaracak.

Danimarkalı enerji devi Orsted, maliyet artışları nedeniyle İngiltere'nin en büyük açık deniz rüzgar elektrik santrali projesi

Hornsea 4'ü iptal etti. Projenin 1 milyon konuta yetecek enerji üretmesi bekleniyordu.

Bloomberg'in haberine göre, Robinhood Avrupa'daki kullanıcıların ABD menkul kıymetlerini alıp satmasına olanak sağlayacak

blockchain tabanlı bir platform başlatmayı planlıyor. Bloomberg haberinde, "Girişim büyük olasılıkla bir dijital varlık firmasıyla

ortaklık yoluyla başlatılacak" denildi.

Siber güvenlik şirketi CrowdStrike, küresel iş gücünün yaklaşık yüzde 5'ine denk gelen yaklaşık 500 pozisyonda işten çıkarmaya

gitmeyi planladığını açıkladı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,43 azalarak 5.631,28 puanda tamamladı. Pakistan - Hindistan gerilimi

devam etmesine karşın küresel risk iştahı bu sabah pozitif olarak görünmekte. ABD’nin İngiltere ile ticaret anlaşmasına

varabileceği spekülasyonları bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerine alım getirirken Asya’da da alımlar sürüyor. Bloomberg’de

paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.519 puan ile dolar bazında %15,8 yükseliş potansiyeline işaret ediyor.

Teknik açıdan yakın vadede 5.800 puan direnç seviyesi, 5.200 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Microsoft Corp. (MSFT) – MSFT, ABD’de ve dünya genelinde faaliyet gösteren, bulut bilişim, yazılım çözümleri, yapay zekâ, iş

uygulamaları ve kurumsal teknoloji hizmetleri alanında lider konumda olan bir şirkettir. Şirket, kurumsal yazılımlar, işletim

sistemleri, bulut altyapısı, veri analitiği, iş verimliliği uygulamaları ve dijital dönüşüm çözümleri sunmaktadır. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 511,14 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar

bazında %18 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 66 analist AL, 5

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 448 USD direnç seviyesi, 425 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Salesforce Inc. (CRM) – CRM, ABD’de ve dünya genelinde faaliyet gösteren, müşteri ilişkileri yönetimi (CRM), dijital satış,

pazarlama otomasyonu, müşteri hizmetleri ve iş zekâsı çözümleri alanında lider konumda olan bir şirkettir. Şirket, bankalar,

finansal kurumlar, ticari işletmeler ve tüketicilere yönelik geniş ürün yelpazesi sunar. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 364,04 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %30,8 getiri potansiyeline işaret

ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak

revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 50 analist AL, 9 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik

açıdan yakın vadede 290 USD direnç, 265 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi
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Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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